

Dachował



W nocy, 11 maja, w Tokarzewie 22-letni mieszkaniec powiatu, kierując audi a4, na łuku drogi stracił panowanie nad autem, zjechał na przeciwny pas ruchu, a następnie wjechał na pole i dachował. Mężczyznę ze złamaniem miednicy i pęknięciem śledziony przewieziono do szpitala w Kępnie.

POŻAR W BLEDZIANOWIE



foto. PSP Ostrzeszów

20.00 zobaczyli oślepiający błysk, a wraz z nim rozległ się potężny huk. Okazało się, że była to niszcząca siła - na skutek uderzenia pioruna w ogień stanął budynek gospodarczy. Niezwłocznie wezwano strażaków i ruszono na pomoc sąsiadom.

Do akcji ratowniczej wysłano 6 zastępów, zarówno z PSP jak i OSP. Strażacy, którzy pojawili się na miejscu jako pierwsi, zastali dach budynku inwentarskiego w całości objęty ogniem; w budynku znajdowały się zwierzęta. Ratownicy podali 2 prądy gaśnicze na dach i przystąpili do natychmiastowej ewakuacji 13 sztuk bydła oraz 80 sztuk trzody chlewnej. Wspólnym wysiłkiem 28 strażaków pożar udało się ugasić. Jednak na tym ich praca nie zakończyła się, musieli także wyrzucić z poddasza siano, by je dokładnie dogasić. Cała akcja trwała ponad cztery godziny.

Straty oszacowano na około 150 tysięcy złotych. Na szczęście w pożarze nie ucierpieli ludzie, niestety, nie przeżyło jedno ze zwierząt.

9 maja już od rana zapowiadano popołudniowe burze. Powietrze było ciężkie i duszne, więc rozładowanie

musiało nastąpić. Burza w powiecie najbardziej dała się we znaki mieszkańcom Bledzianowa. Tuż po

Na Borku w Ostrzeszowie



A później dochodzi do potrąceń, bo kierowca nie zauważył pieszego, zasłoniętego przez źle zaparkowany samochód. - Czy te kilka metrów dalej to taki wysiętek? - pyta czytelnik, który przesłał nam to zdjęcie.



STRAŻ

998

Ulatniają się gaz

W sobotę (12.05.) pracownicy lokalu gastronomicznego przy ul. Daszyńskiego w Ostrzeszowie wyczuli zapach gazu. Wezwani na miejsce strażacy ustalili, że ulatnia się on z odkręconego, najprawdopodobniej przypadkowo, zaworu.

Pożar trawy

7 maja w Niedźwiedziu strażacy gasili palącą się trawę na nasypie kolejowym (pow. 20m²).

Strażacy zabezpieczyli uszkodzone miejsce. Straty oszacowano na około 500 złotych.

Pożar dzikiego wysypiska

9 maja w Kaliszkowicach Kaliskich strażacy ugasił palące się nielegalne wysypisko śmieci. Prawdopodobną przyczyną pożaru było zaproszenie ognia.

Zaskroniec w ogrodzie

11 maja zaskroniec pojawił się na posesji w Szklarcze Myślniewskiej. Strażacy bezpiecznie przetransportowali go do lasu.

Duży dym z małego garnka

12 maja strażacy dostali wezwanie do zadymionego mieszkania na ul. Kaliskiej w Ostrzeszowie. Przyczyną zadymienia był... spalony garnek, pozostawiony na kuchence.

Zalane podwórze i piwnica

9 maja strażacy dwukrotnie mierzyli się z konsekwencjami ulewnego deszczu w Mikstacie.

Udzielili pomocy

12 maja naprzeciwko komendy PSP w Ostrzeszowie zasłabł 82-letni mężczyzna. Strażacy udzielili mu pierwszej pomocy i wezwali pogotowie. Mężczyznę przewieziono do szpitala.

Na ulicy Brzozowej woda zbierała się na trawniku, co groziło zalaniem domu, natomiast na ulicy Estkowskiego musieli wypompować ją z piwnicy.

Kot na drzewie

14 maja w Ostrzeszowie, na ulicy Przemysłowej strażacy uratowali kota, który przez kilka godzin siedział na drzewie i nie umiał z niego zejść.

Zerwany dach

9 maja porywisty wiatr zerwał blachę z dachu szkoły w Mikstacie.

Rozlany cement



14 maja, ok. godziny 14.00 strażacy usuwali rozlany cement na ulicy Daszyńskiego w Ostrzeszowie. Najprawdopodobniej przejeżdżająca tamtędy ciężarówka „zgubiła” swój ładunek. Zanieczyszczony został około 200-metrowy odcinek jezdni.

999 POLICJA

Przygniótł go opryskiwacz

W minionym tygodniu mieszkaniec Kaliszkowic Kaliskich został przygnieciony przez opryskiwacz.

Jak wynika z ustaleń policji, 35-letnia kobieta, chcąc przetransportować opryskiwacz przyczepiony do ciągnika rolniczego, podniosła go za pomocą hydrauliki. W tym czasie pomiędzy ciągnikiem a maszynę wszedł jej ojciec. Niestety, jedno z ramion podnośnika było niezabezpieczone, co doprowadziło do zsunięcia się opryskiwacza i przyciśnięcia mężczyzny.

Mieszkaniec Kaliszkowic ucierpiał w wypadku (uraz klatki piersiowej, jamy brzusznej i złamanie żeber), został przewieziony do szpitala.

Chciał „obrobić” komis

5 maja zgłoszony KPP w Kępnie otrzymanie od właściciela komis samochodowego, że zatrzymał na gorącym uczynku męczyznę, który ukradł mu pieniądze.

Policjanci na miejscu dowiedzieli się, że nieznaną sprawca, wykorzystując nieumagę obsługi komis, wszedł do pomieszczenia biurowego i zabrał dużą kwotę.

Właściciel firmy tłumaczył, że gdy spostrzegł mężczyznę i zaczął zorientować się, co się stało, zatrzymał go i odebrał mu łup. Złodziej wykorzystał moment, kiedy pokrzywdzony dzwonił pod numer alarmowy i uciekł.

Policjanci w ciągu 24 godzin ustalili jego personalia i zatrzymali go. Okazał się nim 20-letni mieszkaniec powiatu ostrzeszowskiego.

Parking trochę prywatny



Przed jedną z posesji przy ul. Zamkowej powstał mały parking. Wzbudziło to zaciekawienie i pytania, czy podobne będą powstawać także przy innych posesjach na tej ulicy.

- Na razie nie planuje się robienia parkingów wzdłuż Zamkowej - odpowiada kierownik Wydziału Zarządzania Drogi Powiatowymi, Wiesław Dombek. - Ten został wykonany przez właściciela domu na jego koszt. Znajdują się tam cztery miejsca parkingowe - dwa z nich będą ogólnodostępne, jedno dla inwalidy i jedno dla właściciela posesji.

Czy to oznacza, że właściciele innych pobliskich domów też mogą ubiegać się o półprywatny parking? Niekoniecznie, ale jak zapewnia kierow-

nik W. Dombek, każdy wniosek będzie indywidualnie rozpatrywany.

Przychodnia **PROSMED**
Grabów nad Prosną, ul. Wodna 2A

GABINET PRYWATNY dermatolog
lek. med. Karolina Rajkowska
Rejestracja i informacja w godz. 10:00 - 16:00
więcej na www.prosmed.com.pl
tel. 62 594 17 60

Komenda Powiatowa PSP w Ostrzeszowie wraz z Grabowskim Centrum Ratowniczym

zapraszają do udziału w BEZPŁATNYM szkoleniu z zakresu pierwszej pomocy.

„Mądra mama - bezpieczne dziecko”

Kurs jest dedykowany mamom z powiatu ostrzeszowskiego, którym zależy na bezpieczeństwie swoich dzieci.

- Pierwsze z dwóch spotkań odbędzie się we wtorek, 22 maja, o godz. 17.00. Kolejne tydzień później.
- Zajęcia będą się odbywały w siedzibie KP PSP, ul. Sportowa 9.

Zgłoszenia przyjmujemy pod nr. tel. 884-747-727.

DNI OTWARTE

Wiosna w Ogródku

— 10.00 - 17.00 —

26-27 MAJA 2018

Mamy przyjemność zaprosić na kolejne już dni otwarte w Gospodarstwie Szkółkarskim Krzewów Odrobnych E.P. Burziwoda & Syn, które odbędą się w dniach **26-27 MAJA 2018 w godzinach od 10.00 do 17.00.**

Będziemy mieli zaszczyt gościć fachowców, którzy zawodowo zajmują się doradztwem w produkcji roślinnej i będą mogli Państwu odpowiedzieć na wiele nurtujących pytań dotyczących roślin w naszych ogródkach.

W godzinach od 11.00-12.00 i od 14.00-15.00 każdego dnia odbędą się **bezpłatne porady** prowadzone przez specjalistę.

W programie również pokazy formowania roślin, sadzenia oraz nawożenia. Nie zabraknie małych przekąsek oraz kawy i czegoś słodkiego.

Dla najmłodszych również przewidziane niespodzianki.

Dla każdego odwiedzającego upominek w postaci rośliny.

ZAPRASZAMY OO: 63-507 KOBYLA GÓRA
UL. WESOŁA 9-10 (KIERUNEK MARCHNICKI)
TEL.: 697 501 875; 503 603 452; 663 912 224; 62 731 71 82

WWW.BURZIWODA.PL